
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel Obec Budiměřice
Budiměřice 7, 288 02 Nymburk
IČO: 00239011

Název zakázky Pořízení sběrných nádob pro obec Budiměřice

Druh zakázky Dodávka

Financování předmětu
zakázky

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Fondem
soudržnosti / Evropským fondem pro regionální rozvoj /
Evropskými strukturálními a investičními fondy v rámci
Operačního programu Životní prostředí

Lhůta pro podání
nabídky

Pondělí 18. 10. 2021, 11:00 hodin

Místo pro podání
nabídky

Obecní úřad Budiměřice
Budiměřice 7, 288 02 Budiměřice

Předmět zakázky Dodání celkem 840 kusů sběrných nádob na odpady pro
obec Budiměřice v následujícím členění:

1. 280 ks plastových nádob pro papír a lepenku o
objemu 0.24 m3 v černé barvě včetně modrého klipu
přichytitelného na víko popelnice. Nádoby musí
vyhovovat technické specifikaci dle přílohy č. 4. -
specifikace B

2. 280 ks plastových nádob pro plasty o objemu 0.24
m3 v černé barvě včetně žlutého klipu přichytitelného
na víko popelnice. Nádoby musí vyhovovat technické
specifikaci dle přílohy č. 4. - specifikace B

3. 280 ks plastových nádob pro biologicky rozložitelný
komunální odpad (BRKO) o objemu 0.12 m3 v černé
barvě včetně hnědého klipu přichytitelného na víko
popelnice. Nádoby musí vyhovovat technické
specifikaci dle přílohy č. 4. - specifikace A

4. Dodávka náhradních dílů (klipy, víka, kolečka, osy
koleček) po dobu minimálně 10 let.

Místem dodání je obec Budiměřice.



Předpokládaná hodnota
zakázky

850.000,- Kč vč. DPH

Kritérium hodnocení Nabídková cena - váha 100 %

Metoda hodnocení
nabídek

V rámci každého kritéria hodnotící komise sestaví pořadí
nabídek od nejvýhodnější k nejméně výhodné a přiřadí
nejvýhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce
přiřadí takové bodové ohodnoceni, které vyjadřuje míru
splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce.
Výsledné hodnocení v rámci kritéria je získáno součinem
součtů bodů získaných v rámci kritéria a příslušné váhy
daného kritéria. Celková bodová hodnota nabídky je tvořena
součtem hodnocení získaných v rámci jednotlivých kritérii.
Hodnotící komise sestaví pořadí úspěšnosti jednotlivých
nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka,
která dosáhla nejvyšší hodnoty.

Způsob jednání s
účastníky výběrového
řízení

-

Podmínky a požadavky
na zpracování nabídky

Nabídka musí obsahovat:
1. Krycí list nabídky (příloha č. 1)
2. Prostou kopii výpisu z Obchodního nebo Živnostenského

rejstříku
3. Čestné prohlášení (příloha č. 2)
4. Celková rekapitulace ceny dle jednotlivých druhů nádob

(příloha č. 3)
5. Požadované funkční a technické specifikace plastových

nádob a prohlášení o shodě nabízených nádob s
požadovanými funkčními a technickými specifikacemi
(příloha č. 4)

Ostatní požadavky:
1. Ze soutěže budou vyloučeny nabídky, které došly po

termínu pro odevzdání nabídek, a nabídky, které
nesplňují podmínky výzvy.

2. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění,
doplnění nebo zrušení soutěže. Uchazeči, kteří nebyli
osloveni přímo, a zpracovávají nabídku na tuto výzvu se
musí písemně nebo elektronicky (email) registrovat u
zadavatele, aby je zadavatel mohl informovat o
případných změnách.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smluvní vztah se
žádným uchazečů.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit uchazečem
deklarované skutečnosti před dokončením hodnocení
nabídek.

5. Uchazeči nevzniká účastí v soutěži právo na kompenzaci
nákladů spojených s podáním nabídky.



Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce s nápisem:
“NEOTEVÍRAT - nabídka: “Pořízení sběrných nádob” a musí
obsahovat název a adresu uchazeče.
Uchazeč je svou nabídkou vázán po celou dobu trvání trvání
zadávací lhůty.

Požadavek na způsob
zpracování nabídkové
ceny

Nabídkovou cenu zpracovanou:
Celková rekapitulace ceny dle jednotlivých druhů nádob
(příloha č. 3)

Doba plnění zakázky
Místo plnění zakázky

01. 12. 2021 - 20. 12. 2021
Budiměřice č. p. 81

Požadavky na varianty
nabídek

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky

Vysvětlení zadávacích
podmínek

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek.

Požadavky na
prokázání kvalifikace

Seznam nejméně 2 realizovaných zakázek minimálně 50 %
rozsahu v posledních 3 letech.
Být technicky, znalostně a finančně způsobilý realizovat
zakázku, o kterou se uchází.

Obchodní podmínky 1. Platba faktury se splatností 21 dnů vystavené na
základě předávacího protokolu.

2. Smluvní vztah na základě vzájemně potvrzené
objednávky.

3. Smluvní pokuta z 0.5% celkové ceny dodávky včetně
DPH za každý den zpoždění s dodávkou nádob.

Požadavky na
specifikaci případných
subdodavatelů

-

Přílohy zadávacích
podmínek

1. Krycí list nabídky
2. Čestné prohlášení
3. Celková rekapitulace ceny dle jednotlivých druhů nádob
4. Požadované funkční a technické specifikace plastových

nádob a prohlášení o shodě nabízených nádob s
požadovanými funkčními a technickými specifikacemi

V Budiměřicích, 07. 10. 2021

Marek Merhout, starosta obce


